DECRETO NO 52 DE 29 DE AGOSTO DE 2025.

"Fica exonerado do cargo de comissão de acordo com a

Lei no 74É,12013, e a Lei no 't029 de 26 de maio de 2025,

que Dispõe sobre a Estrutura Administrativa com o

respectivo Plano de Cargos e Vencimentos dos

Servidorcs da Câmara Municipal de Caeüté e dá outras

providências".

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Exonerar, Edivando Carvalho Guedes do Cargo de ÁssisÍenÍe Legislativo,
que serue ao Gabinete do Vereador Pedro Couto Costa.

Parágrafo Único - Este Decreto entra em vigor a partir desta data

REGISTRE§E, PUBLIQUE-SE, CUMPRA.SE.

Gabinete da Presidência em 29 de agosto de2025.

f,oAheiío

Praça Rodrigues Lima, tL e 70 - centm - caetité - Bohia cEp /t6-1r{)0-oo0 - TeleÍax: 77 3454 1137
CNPI: 01.926.1t87/0001-09

E-mail: camaracqetite@g mail.com Site: www.coetite.bo.leg.br

&r,,r ,r* a.'í)"r" a..* a. Üfrr^;dg- d" e^ilrfié
er;^À. cnn O9 &,.k1, a" fitO

CAETITÉ . BÁIIIA @
DECRETOS3

iffi*

HH
g"rrr^"* a. 'í)"r" d.,r"" a.9(rr^;4- U P^t*a

9nofu, rr* Og »
"A.;8

an $tO

SEXI.\.1É.IR{.29Dt.lcosroDt2ol.',. \\o \r'll lll " rrtg

DECRETO NO 52 DE 29 DE AGOSTO DE 2025.

"Fica exonerado do cargo de comissão de acordo com a

Lei no 7tl4l'12013, e a Lei no '1029 de 26 de maio de 2025,

que Dispõe sobre a Estrutura Adminlstrativa com o
respectivo Plano de Cargos e Vencimentos dos

Servidores da Câmara Municipal de Caetité e dá outras

providências".

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuiçôes

legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Exonerar, Edivando Carvalho Guedes do Cargo de ÁssisÍenÍe Legislativo,

que serue ao Gabinete do Vêreador Pedro Couto Costa.

ParágraÍo Único - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

REGISTRE€E, PUALIQUE-SE, CUMPRA§E,

Gabinete da Presidência em, 29 de agosto de 2025.

ilhbqç6ouç4r [.nhtei[o
ht-sútcttu

Praço Rodigues Límo, n- o 10 - Centro - Cqetité - Bohio CEP 46.400-000 - Telefax: 77 3454 1737
CNPI: 01.92A4A7/0001-09

E-mail: comaracoetite@ofioil.com Site: www.coetite,bo.leg.br

iste docúm€nto foi a$inado digitalmente por PROCEDE EAHIA ProcsssaEento e Cêrtiâcãf/ào d. Doclrmêntos EletÍôaic6 Lm^ às 10:38 horss do dia 29/08fi025 ffi